NT2024-14FX6 LMV DL A M AZ #a b,

BAINT2024-14FX6 42 — K K& 18 B TJR LA
KL, BCESN10/100/1000B ase-T € )i [ F164™ —
100Base-FXF64Fi 1 (STELSC) o MBI EEHEE 1R Nron
Bz el R T % .

NT2024-14FX6 %2 D B A A He LA 124 0 11 (841~10/100/1000
Base-T (X) i 1 f16~100Base-FX) . 'ZFE¥it, REMEEINT, S
o, 10V-49VE IR A . NT2024- 14FX67’3W%ZUE‘JI%%1’%&W,
YRR G, BAmbirh RSB S DL -40°C 2185 C I TAE
REEIREE . SCEFIGMP BN E, TEEES02. 1XmAEMR S IE, HN-Ring
RBE [ @A, RNrTEAEREIE. T) HshbN . ZBAKAE AT
MbH A 22 4 AT AR IR X 28 ik T R

B

EU
ET

J9; Fi ich
S TR AL > %IEIZLm’:z A 413
S s > R RDHEED FH AR
S MRS > 10 to 49 VDCJL 4% HLJE % N\
S BRI > —40° to 85°LAFHIE
> KR/ KA > TR
> N-Ring & N-Linkf W B i A
5 &AL A
> 14 BLK R 3 > é’g@ﬁ;
+ 8/ 10/100/1000Base-T (X)RJ45% 1 sihﬁiﬂlﬁ%iauﬁvk
* 64 100Base-FXJiH (STHSC) o G ELSNP v, v2, v3
> 10 to 49 VDCTUAR HIFEMA o Web P bEASEFE
o AN HYE R A W BRI CRALE 9 2% 1F 12 AT o VRGN S M A B R R
> EHTHEZI A E K o BREEAEARSTP - 802. 1d, 802. 1w, 802. 1D
o —40°CF85°C T AE ik o BEEREE A Trunking andf 148514 port mirroring
o SPEHITEHEER R] T 20075 /N * 802.1Q tag VLAN and ¥fj 1 VLAN
« UL/cUL:3AiE Class I, Di% Goups A, B, C and D * EEE 802.1xw ih RAD IS AL S5 IMIE
> EIEEL A o fR5E22802. 1p QoS, port QoS and DSCP

. , * DHCP % /"
e ©SNTP (R HBIZERE 18 i3
o SRR E F ' ZRRANTing MRS Ins B R
o i PR RIXMLIC B 13 R A b ¢ NV LInGIRITUR A
e N-View' IE¥EHiA

ToPAKMEtherNet/IP CIP' 4 B & T

ZiERAEBEADLR)ERAE ik bR TSR X S EIREE 195 iR E
BBi5:010-82859971 s www.n-tron.com.cn
b - B - - g - EUGX
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B IR TAEMER
R, SR TAEIREE: —40° C-85C
MAC Hihl-#E: 16, 000 TEAEIR . —40° C-85C
754y IEEEFRUE: 802.3, 802.3u, 802.3ab, 802.3x, TAEMRRE: 10%- 95% LA
802. 1d/D/w, 802.1p, 802.1Q, 802.1x TAEHER: 0 to10,000 JER.
PERT @) 1.6 us WdE7:200 g @ 10 ms (bulkheadmounted)
TWFAR: AR PEENAEL 50 g @ 5-20 Hz, Triaxiabulkheadmounted)
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S WESHE ‘
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L. 10-49 VDC

FaASER: 0 750 mA @ 24 VDC

IEEHER: 21 A/ .3 ms @ 24 VDC

A 61. 44BTU/HR
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HiF4k: CE, EN 61000-6-2/4, EN 61000-3-2/3,

EC 610004-2/3/4/5/6/8/11
Hifi3e7s (EN 55011, CES-003, FCC/AE CFR 47, Part 15,
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1000Base T: =52k
100Base-FX ZH%: 50-62.5/125 um
100Base-FXE Fifi: 7-10/125 um
L2 e ] P
Arui:4”  (10.16 cm)
Tjig: 4”7 (10.16 cm)
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HeeFhi EZ RS FLBESM FLAESM
HLFK 2 km 15 km 40 km 80 km
NI % -19 dBm ~15 dBm -5 dBm -5 dBm
T K BOR B -31 dBm -31 dBm ~34 dBm -34 dBm
Pk 1310 nm 1310 nm 1310 nm 1550 nm
EER
NT2024-14FX6-XX 1435 11T IR H AL Tl LUK RS #edl (84510/100/1000Based, 64~100BasedFXZ AL )
NT2024-14FXE6-XX-YY 143 TR B Tl LUK R A2 ML (84810/100/1000Based, 64 100BasedFX HHEEEF)
NTCD-CFG NT2024 M0 B % & i 14F
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NT2024-NM-PMK NT2024F Ak THI BT 22 25 1

VE: XX=ST orSC #101
YY=15, 40, or 80
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